[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2024 г.

	                   г.Арсеньев
	№
	760-па

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в 2025 году
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 07 августа 2013 года № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31 декабря 2013 года № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2055 годы», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, по которым запланировано проведение капитального ремонта в 2025 году в рамках реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края,                         на 2014-2055 годы», согласно предложениям Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Арсеньевского городского округа.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
                              В.С. Пивень

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 15 ноября 2024 г. № 760-па
Перечень многоквартирных домов, по которым запланировано проведения капитального ремонта в 2025 году в рамках реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2055 годы»
	№

п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь (кв.м.)
	Общая площадь помещений (кв.м.)
	Ремонт систем теплоснабжения, в том числе разработка                    проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем электроснабжения, в том числе разработка           проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем холодного водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем водоотведения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем горячего водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем газоснабжения, в том числе разработка                         проектно-сметной(сметной) документации
	Ремонт, замена модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт,           машинных и блочных помещений, в том числе разработка                      проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт крыши, в ом числе ремонт и (или) усиление, замена чердачного перекрытия, в том числе разработка проектной-сметной (сметной) документации
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирном доме, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт фасада, в том числе разработка проектно-сметной                     (сметной) документации
	Ремонт фундамента, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации

	1.
	г. Арсеньев, ул. Садовая, 5
	2 799,30
	2 547,50

	Х